
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia diノ vヽenino

(Tc1 0827/43021-金Ⅸ0827/43081)
R. G. n. 15 det .\a /o\-\/,ye

n. 2(r del Aa/oq /,lG

Oggetto: Impieso di un Lavoratore Interinale nel Servizio di Trasporto Scolastico quale Autista
Scuolabus Comunale - Liquidazione Fattura Relativa al Mese di Dicembre 2015. CIC 28A1602719

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo prot. n. 1730 del
01.04.20r 6;

Visto il vigente Regolamento Comunale per [e fomiture ed i lavori in economia, approvato con
deliberazione di C.C. n. 12 dello 09/0612006 come modificata con deliberazione del C.C. n.4/2014:

Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente atto. ai sensi dell'Art.l47 - bis del Decreto 26712000;

Richiamata la Delibera di G.C. n.55 del 3 I .07.2015 riferente "Programmazione Triennale del
Fabbisogno di Personale per il periodo 2015 I 2017";

Richiamato altresi il D. Lgs.27612003. oltre che della succitata Delibera di G.C., il ricorso al
lavoro interinale d giustificato ed ammesso per gli Enti Locali nel sussistere di esigenze gestionali
amministrative. straordinarie e di natura non continuativa non altrimenti fronteggiabili;

Visto il vigente Regolamento Comunale per l'esecuzione di fomiture e Servizi in economia;

Vista la Determina R. G. n.176 det 11.09.2015 con cui questo Ufficio disponeva regolare atto di
impegno di Spesa e di Affidamento. mediante ricorso al lavoro interinale. giustificato ed ammesso
per gli Enti Locali dal succitato D. Lgs.276/2000 a favore della "Tempor S.p.A. filiale di Lioni
(AV);

Considerato che il Servizio di Somministrazione di Lavoro Interinale affidato con la Determina di
cui in ultimo. d stato regolarmente espletato nello scorso mese di Dicembre 2015 per un quantitativo
di n. 90 ore complessivel

Dato atto che I'affidamento era disposto in favore della Tempor S.p.A. in base ad una tariffa oraria
di € 19,00 oltre I.V.A.;

Vista la Fattura n. 14805 del 31.12.2015, idoneamente prodofta a fatta pervenire agli atti d'Ufficio
dalla Tempor S.p.A.. per il Servizio di Lavoro Interinale di cui in oggetto. per il Mese di Dicembre
2015:

Ritenuto di poter provvedere in merito alla liquidazione in atto a favore della Tempor S.p.A"
filiale di Lioni ( AV ), essendo stato regolarmente somministrato il lavoro interinale richiestole, nel
mese di Dicembre 2015:



DETERMINA

1) di Liquidare. a titolo di saldo della Fattura n. 14805 del 31.12.2015 relativa al mese di
Dicembre 2015 la somma di € 1.856,81 di cui € 1.807,00 a favore della "Tempor S.p.A.", per [a

somministrazione di lavoro interinale destinata all'espletrmento deI Servizio di Autista Scuolabus
Comunale resa nel mese di Dicembre 2015 ed € 49.81 a titolo di lva direttamente all'Erario, ai sensi
dell'art. l7 - Ier del D.P.R- 633/72:
2) di Precisare che la spesa risultante dal presente atto. perlettamente compatibile con gli
stanziamenti di Bilancio e con Ie regole di finanza pubblic4 ai sensi dell'art. 163 del T U E L.. d

complessivamente pari ad € 1.856,81 d da imputare al cap.l4l800 / I del Bilancio d'Esercizio Anno
2015 R.R.P.P.:
3) di dare atto che il presente provvedimento, predisposto ai sensi dell'art.3. comma I del D. Lgs.
n.39 del 12.02.'l 993. tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile aftestante la
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicata, per conoscenza. al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Atbo Pretorio Comunale, come per
Legge.

NSABILE
DEL AMMINISTRATIV0

ovino Rosa



N RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETER～ IINA
DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

SONO STATI ACQUISITI

PARERE FAVOREVOLE Πヽ ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA'CAP Come in Detdrmina

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa delerminazione viene iniziata oggi [a pubblicazione all'Albo Pretorio per l5 giomi
consecurivi *i lq / 0 q /20t6 a gq t g5 iz:rito.

', /lqb qfulltt

―夕平)、

ti夕


